

2012 YILI AMAÇ VE HEDEFLERİ

AMAÇ 1: AYRI BİR MERKEZ KÜTÜPHANE BİNASININ YAPILARAK, KÜTÜPHANE HİZMETLERİNİN BU ALANDAN YÜRÜTMESİNİ SAĞLAMAK

HEDEF 1: Çağdaş bir kütüphane binasında bilgi/kültür merkezi anlayışıyla hizmet sunmak

FAALİYET 1.1: Yeni bir plan ve proje ile Merkez Kütüphane binasının bir an önce hayata geçirilmesine çalışılması

AMAÇ 2: ÜNİVERSİTEMİZİN GEREKSİNİM DUYDUĞU BİLGİ-BELGE KAYNAKLARINI YAYIN SAĞLAMA POLİTİKAMIZ ÇERÇEVESİNDE SAĞLAYARAK GÜNCEL VE ZENGİN BİR KOLEKSİYON OLUŞTURMAK

HEDEF 1:Koleksiyonu zenginleştirmek, geliştirmek ve güncel tutmak

FAALİYET 1.1: Her yıl yayınlanan kitapların takip edilerek ve gelen okuyucu istekleri değerlendirilerek alınmasına karar verilen kitapların ve süreli yayınların sağlama çalışmalarının aksaksız yürütülmesi

FAALİYET 1.2: Bağış yoluyla sağlanacak kitapların takip edilerek temin edilmesi

HEDEF 2: Mevcut Türkçe basılı dergi aboneliklerinin devamını sağlamak ve yeni dergilerin izlemesini yapmak.

FAALİYET 2.1: Abone olunan basılı dergilerin devamlılığının sağlanması

FAALİYET 2.2: Talep edilen ve yeni çıkan dergilerin izlenerek gerekli görülenlerin koleksiyona eklenmesi

FAALİYET 2.3: Bağış yoluyla temin edilecek dergilerin izlenmesi, tespit edilmesi sağlanması

FAALİYET 2.4: Abone olunan dergilerin eksik sayılarının sağlanması

HEDEF 3: Elektronik dergilerin, veri tabanlarının ve e-kitapların devamlılığını sağlamak. Yeni eklenecek elektronik kaynakları seçmek ve abonelik işlemlerini yapmak.

FAALİYET 3.1: Abone olunan elektronik kaynaklarının aboneliğinin devam etmesi için kaynak bulunması ve aboneliklerinin düzenli yapılması.

FAALİYET 3.2: Yeni elektronik dergilerin, veri tabanlarının ve e-kitapların tanıtılması amacıyla denemelerin açtırılması ve kullanım sıklıklarının ve okuyucu memnuniyetinin ölçülmesi

FAALİYET 3.3: Koleksiyonda bulunan elektronik kaynakların linklerinin açılması ve takip edilmesi

HEDEF 4:Kullanıcılarımızın ihtiyacı olan görsel işitsel materyalleri sağlamak.

FAALİYET 4.1: Görsel ve işitsel bölüm için CD, DVD, vb. kitap dışı materyal sağlama çalışmalarına devam etmek

AMAÇ 3: KÜTÜPHANE KOLEKSİYONUNUN GÜNCEL OLARAK KULANIMA SUNULMASI VE ULUSLAR ARASI STANDARTLARA UYGUN KATALOGLAMA VE SINIFLAMA HİZMETLERİ YÜRÜTMEK.

HEDEF 1: Koleksiyona katılacak olan yayınların kataloglama ve sınıflama çalışmalarını devam ettirmek.

FAALİYET 1.1: Konu başlıklarının uluslar arası standartlara (LSCH – MESH) göre belirlenmesi Türkçe karşılıklarının uyarlanması

FAALİYET 1.2:Yeni gelen yayınların duyurulması

AMAÇ 4:NİTELİK VE NİCELİK AÇILARINDAN YETERLİ, İNSAN GÜCÜNE SAHİP OLMAK

HEDEF 1: Çalışanların mesleki gelişimlerinin sağlanması için fırsatları takip etmek ve sürekli eğitim olanakları oluşturmak.

FAALİYET 1.1: Yurtiçi eğitim olanaklarından yararlanmanın sağlanması

FAALİYET 1.2: Yürütülen çalışma ve hizmetlerinin Toplam Kalite Yönetimi dokümanlarında yer alan süreçler ve kriterler doğrultusunda yürütülmesinin sağlanması

AMAÇ 5:KÜTÜPHANENİN VARLIK NEDENİNİN “KULLANICILARIMIZ” OLDUĞU İLKESİNİN BÜTÜN ETKİNLİKLERİMİZE YÖN VERMESİNİ SAĞLAMAK

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

HEDEF 1: Kullanıcıların bilgi hizmetlerinden daha hızlı ve etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak.

FAALİYET 1.1: Web tabanlı bütünleşik yeni bir otomasyon sistemine geçiş çalışmalarını hızlandırmak

HEDEF 2: Kullanıcılardan düzenli olarak geri bildirim almak ve sonuçları değerlendirme çalışmalarını sürdürmek.

FAALİYET 2.1: Üniversitemiz öğrenci temsilcileri ile işbirliği yapılarak kütüphane hizmetleri konusundaki isteklerin belirlenmesi

FAALİYET 2.2: Üniversitemiz akademisyenleri ile işbirliği yapılarak kütüphane hizmetleri konusundaki isteklerin belirlenmesi

HEDEF 3: Oluşturulan Engelli Kütüphane kaynak ve koleksiyonunun aktif kullanımını sağlamak.

FAALİYET 3.1: Engelli kullanıcıların mevcut koleksiyondan yararlanmaları konusunda farkındalık yaratılması

AMAÇ 6: KÜTÜPHANENİN VE KÜTÜPHANE KAYNAKLARININ ETKİN KULLANIMININ SAĞLAMAK.

HEDEF 1: Elektronik veri tabanları kullanımını arttırmak

FAALİYET 1.1: Veri tabanı kullanım kılavuzlarının güncellenmesi

FAALİYET 1.2: Kullanıcılara yönelik elektronik kaynak kullanımı eğitim programlarının düzenlenmesi

FAALİYET 1.3: Kullanıcıların ilgi alanlarının belirlenerek kullanıcı profili hazırlanması ve güncel duyuru hizmetinin verilmesi

FAALİYET 1.4: Veri tabanı kullanıcı memnuniyetini belirlemek amacıyla, kütüphane web sayfasında bulunan e-kaynak kullanım anketinin sürdürülmesi

HEDEF 2: Okuyucu Eğitim programını tüm üniversitede yaygınlaştırmak.

FAALİYET 2.1: Her eğitim dönemi başında öncelikle Çağış Yerleşkesindeki Fakülte ve Yüksek okullarda yaygın olarak "Kütüphane Oryantasyon" eğitimini almalarını ve eğitimin sürdürülebilir olmasının sağlanması

FAALİYET 2.2: Kullanıcı gruplarına yönelik, bilgi kaynaklarını tanıtan, kullanımlarını anlatan özel eğitim programlarının hazırlanması ve bu amaçla öğretim üyeleri ile iletişim kurularak ortak ve sürekli eğitimin gerçekleştirilmesi

HEDEF 3: Yayın sağlama ve kaynak paylaşımı konularında diğer üniversite ve araştırma kütüphaneleri / kurumları ile işbirliğini sürdürmek

FAALİYET 3.1: Araştırmacıların TÜBİTAK-ULAKBİM hizmetlerinden haberdar olmalarını ve aktif yararlanmalarının sağlanması